orum in tam presentibus quam futuris quod Ego **ALFONSO** DEI GRA Rex Castellae - Toletanae in iure legum illud quod Rex **Alfonso**
 fecit memorie patris mei olim Toletani civitatis fecerat. in quo generaliter quod quicumque moraretur in Toletana ibidem iura
 iudicium faciendo secundum forum Toletanae. et excusat et absoluit ab omni alio peccato et facienda in toto regno suo. Ego
 itaque predictus Rex. d. volens predecessoris mei facta rata esse et firma. una cum uxore mea alienor. Regina
 cum filio meo fernando facio cartam libertatis et absolutionis vobis toti civitati Toletanae presentibus et futuro. mandans ac fir-
 mitate precipiens quod quicumque in Toletana moratur fuerint. ibidemque iurisdictione et iudicium secundum forum Toletanae fecerint. de hereditatibus suis quod in toto
 non modo habuerint. nullatenus faciant postulare ut facienda. seu peccati aliquo. sed per iurisdictione et facienda. atque iudicia Toletanae. sint excusati in omnibus
 aliis iuris regni mei. Et haec iure donacionis. libertatis. et absolutionis pagina. rata. stabili. et inconvulsa omni tempore perseveret. Siquis uero hanc cartam
 infringere ut diminuisse presumpserit. iam deus omnipotens plenarie puniat. et cum iuda dno portare supplicis infernalis subiacet. et in sup. Regie parte
 et aureos in cauro soluat. et ad quatuor in sup. hoc illarum. dupliciter restituit. Facta carta apud Toletam. **Ch. 9. cc. xl.** Vigilia
 natalis dny. Ego Rex. d. regnans in Toletana. hanc cartam quam feci iussu manu propria roboravi et coram meo
 Martino Totare sedis archieps. Hispaniarum primis. coram meo
 Aldegaris
 Didaco
 Rodery
 Iohannes
 Rudolpho
 Iacobus
 Iohannes
 fernandus

Martinus
 Aldegaris
 Didaco
 Rodery
 Iohannes
 Rudolpho
 Iacobus
 Iohannes
 fernandus

Totare
 sedis
 archieps.
 Hispaniarum
 primis
 coram
 meo
 Aldegaris
 Didaco
 Rodery
 Iohannes
 Rudolpho
 Iacobus
 Iohannes
 fernandus

Rodery
 Lupus
 homer
 Aluargus
 Guillelmus
 Hunio
 Egidius
 Lugi dno m. Regis in castella

Legus. dny Regis **Alfonso**. Didaco gascie exstare Cancellario. s. c. b. j. p. s. j. r.